
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа с углублённым изучением 

отдельных предметов №29 
МБОУ СОШ № 29

ПРИКАЗ 
19.08.2024 г № 189

г. Георгиевск

О создании бракеражной комиссии

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 30 июля 2013 г. № 72-кз, на 
основании постановления администрации Георгиевского муниципального округа 
Ставропольского края от 17 января 2024 г. № 167 «Об организации питания обучающихся 
муниципальных общеобразовательных организаций Георгиевского муниципального округа 
Ставропольского края» (с учетом изменений, утвержденных постановлением администрации 
Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 30 мая 2024 г. № 1675), 
приказа Управления образования администрации Георгиевского муниципального округа 
Ставропольского края от 12 августа 2024 года № 1788 «Об организации питания 
обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях Георгиевского 
муниципального округа Ставропольского края на 2024/2025 учебный год»в целях 
организации питания обучающихся, в том числе с ограниченными возможностями здоровья, 
а также детей, получающих образование на дому

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать бракеражную комиссию в составе:

Федорова Т.В. - ответственная по питанию;
Лукьянова В.Е. - учитель технологии;
Толстопятова О.А. - зам. директора по УВР;
Васильченко Е.Н. — медсестра школы;
Петрова Т.В. - зав. столовой.

2. Утвердить положение о бракеражной комиссии (приложение 1);
3. Членам комиссии еж вно следить за качеством питания;
4. Следить за ассоргимснтом ивозной продукции.
5. Контролц/з^ '

// * J!/к
fl s Sil МБОУ
Va р( СОШ № 29

Директор школы ■... -4

С приказом ознакомлены:

И.П. Щербина

С приказом от19.08.2024г. № 189 ознакомлены:

«/9» @ 2024г. 'р.В. Федорова
«4^» (Of______ 2024г. . Е. Лукьянова
«У^» Of_____ 2024г. sf? О.А. Толстопятова
«-б- » 4/_____ 2024г. fWff, Е.Н. Васильченко
« '» Z 2024г. ТВ. Петрова


